INDICAÇÃO Nº 97 / 2013

Divinópolis, 06 de Fevereiro de 2013.

Exmo. Sr.
Vereador Rodyson do Zé Milton
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer
de Vossa Excelência,  depois  de ouvido o soberano plenário,  que esta  seja  encaminhada  pelos
seguintes termos ao Sr. Prefeito Municipal Vladimir de Faria Azevedo solicitando:

• Manutenção no asfalto da Av. Autorama próximo ao n° 1401 no bairro Catalão.

Justificativa

Atendendo a solicitação  do Sr.  Weiller  Batista  Cordeiro,  devido as
fortes chuvas o trecho acima citado está intransitável por causa dos buracos.

Solicito  que  dentro  da  possibilidade  seja  feito  uma  operação  tapa
buraco  pelo fato desta região ser uma área comercial e possuir um grande fluxo de veículos.

Assim, na expectativa de pronto atendimento, aguardo manifestação.

 Eduardo Print Júnior
Vereador - PDT